
ll.

lll.

lV.

V.

Vl.

Vll.

Vlll.

Usłysz nos
Katowice, dnia 09,05.2024 roku

Ogłoszenie o przetargu pisemnym na sprzedaż
wiolonczeli Nicolas Augustin Chappuy

Decyzją Dyrektora Filharmonii Śląskiej im. Henryka Mikołaja Góreckiego z dnia 08.05 .2024 roku,
Filharmonia Śląska ogłasza przetarg pisemny na sprzedaż wiolonczeli Nicolas Augustin Chappuy.

Organizator przetargu :

Organizatorem przetargu jest Filharmonia Śląska im. H.M. Góreckiego przy ul. Sokolskiej
2 w Katowicach.
Przedmiot sprzedaży oraz cena wywoławcza:
Przedmiotem sprzedaży jest wiolonczela Nicolas Augustin Chappuy, rok produkcji L783,
cena wywoławcza 17 500 zł wg wyceny Pracowni Lutniczej Arkadiusz Gromek z dnia
24.04.2024 roku.
Miejsce, termin i sposób składania ofert:
Oferty pisemne do przetargu należy składać na adres Filharmonii Śląskiej im. H. M.
GÓreckiego, ul, Sokolska 2 w Katowicach w terminie od 09.05.2024 do 15.05.2024 r. do
godz. 12.00. Oferty należy składać w zamkniętych kopertach z dopiskiem ,,Oferta do
przetargu - nie otwierać przed t5.05.2O24r. godz. ].3.00".
Wizja lokalna:
Wiolonczelę wystawioną do sprzedaży można obejrzeć w siedzibie Filharmonii Śląskiej
im. H. M. GÓreckiego przy ul. Sokolskiej 2 w Katowicach w dniach od 09.05.2O24 r. do
L5,05.2O24 r. w dni robocze z godzinach od 8:00 do 14:00. Osoba do kontaktu: Adrian
Mendera te]. 5 12 937 343, e-mail : ad rian. mendera@filharmon ia-slaska.eu.
Wadium:
Filharmonia Śląska nie wymaga wadium.
Oferty częściowe:
Nie dotyczy.
Termin i miejsce otwarcia ofert i kryteria wyboru:
Otwarcie ofert nastąpi dnia t5,05.2024 r. o godz. 13.00 w siedzibie FilharmoniiŚląskiej w
kawiarni muzycznej. Fi!harmonia Śląska wybierze ofertę zawierającą najwyższą cenę.
Zastrzeżenia organizatora :

Fi|harmonia Śląska zastrzega sobie prawo do przesunięcia terminu składania ofert, do
swobodnego wyboru oferenta, sdyby uczestnicy zaoferowali tę samą cenę, jak również
do unieważnienia przetargu bez podania przyczyny.

i
1

b e,r[V)

Woiewództwo HLH^RMoMAśLASMM HM,GóRECKEGo
ćl ó óL 16 JESI lNsTnUcJĄ xULruRY 5AMoR!ĄDU

WoJ€WóDrNA śLA(lEGo

rtlnRnłrłoNl/Ą Śu,sre
lM. HENRYKA MlKoŁAJA GóREcKlEGo
ul. Sokolsko 2, Ą0-084 Kotowice

sekreloriot@filhormonio-slo5ko.eU
lllhormonlo-slogko.eu

7,-{A, lKA



Załącznik nr 1
do Ogłoszenia o przetargu

z dnia 09.05.2024

(miejscowość i data)

Oferta do przetargu pisemnego na sprzedaż
wio!onczeli Nicolas Augustin Chappuy

Dane Oferenta:

1. lmię i nazwisko/Nazwa firmy-:

2. Miejsce zamieszkania/Siedziba firmy- Oferenta

3. REGON (jeśli dotyczy):

NlP (jeśli dotyczy):

Osoba upoważniona do reprezentacji Oferenta i podpisująca ofertę:

4.

5,

Te lefo n:

Adres e-mail:

oferowana cena:

Oferowana cenna brutto wynosi :

(słownie: ....,...........,OO /1OO zł|,

w tym podatek VAT w kwocie: ....,.....,.......,,,... zł

oświadczenia oferenta :

Oświadczam, że:

' ZaPoznałam/em- się warunkamizawartymiwogłoszeniu o przetargu pisemnym iakceptuję je bez
zastrzezeń orazwyrażam zgodę na wyłączenie rękojmi za wady fizyczne na zasadach art. 558 § 1
ustaWyzdnia23 kwietnia 1,964r, Kodekscywilny(t.j. Dz. U.z2O2O r. poz. 1740,zpoźn.zm.);

' ZaPoznałam/em- się ze stanem technicznym przedmiotu na który składam niniejszą ofertę i z tytułu
ewentualnych wad ukrytych nie będę wnosił/a- roszczeń w stosunku do FilharmoniiŚląskiej;

' uWaZam się za związaną/ego-z niniejszą ofertą począwszy od terminu składania ofert do czasu
wYboru oferty, a w przypadku wyboru mojejoferty do momentu nabycia środka trwałego;

o akcePtuję warunki określone przez organizatora pisemnego przetargu w ogłoszeniu.

6.

7,

- r-riepoh,zebrle skreślić



1,,

2.

3.

Klauzula RODO

Zgodnie z art. ]"3 ust, 1 i 2 rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 201,61679 z dnia 27 .O4,2016
r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie
swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy g5l46lwE, zwanymi dalej RoDo,
Filharmonia Śląska informuje, ze:

Administrator danych: Administratorem danych osobowych Oferenta jest Filharmonia Śląska im.
Henryka Mikołaja Góreckiego, ul. Soko,|ska 2, Katowice 40-084
lnspektor ochrony danych: Oferent może skontaktować się z inspektorem ds. ochrony danych pod
adresem: iod @filharmonia-slaska.eu
Cete przetwarzania danych osobowych oraz podstawa prawna przetwarzania: Przetwarzanie
danych osobowych Oferenta odbywać się będzie na podstawie art, 6 ust 1 lit b , art. 6 ust 1 lit f
oraz art.6 ust ]. lit a RODO i wyłącznie w celu realizacji umowy lub w prawnie uzasadnionym
interesie Ad ministratora danych.
Prawnie uzasadniony interes: Prawnie uzasadnionym interesem, na który powołuje się
Administrator danych jest przekazywanie danych w celu obsługi technicznej, informatycznej,
statystycznej oraz w celu prowadzenia i utrzymania dokumentacji wynikającej w obowiązków
wobec organizatora ( urząd Marszałkowskiwoj. Śląskiego)oraz przepisów prawa,
Przekazanie danych do państwa trzeciegoIorganizacji międzynarodowej: Dane nie będą
Przekazywane. Okres przechowywania danych osobowych: dane osobowe będą przechowywane
przez okres określony przepisami prawa.
Prawo dostępu do danych osobowych oraz inne prawa: W związku z przetwarzaniem danych
osobowych Oferenta przysługują następujące prawa:
a, na podstawie art. ].5 RoDo prawo dostępu do treści swoich danych osobowych;
b, na podstawie art, 16 RoDo prawo do ich sprostowania/uzupelnienia;
c, na podstawie art, 1,7 RODO prawo do ich usunięcia lub do wniesienia sprzeciwu wobec ich

przetwarzania;
d. na Podstawie art. 18 RODO prawo żądania od administratora ograniczenia przetwarzania

tych danych;
e. na podstawie art, 20 RODO prawo do przenoszenia danych;
f. Prawo do cofnięcia zgody w dowolnym momencie bez wpływu na zgodność z prawem

Przetwarzania, jeżeli przetwarzanie danych osobowych odbywa się na podstawie zgody
udzielonej na zasadzie art. 6 ust. 1 lit. a) lub art. 9 ust, 2 lit. a) RODO,

g, na Podstawie art.77 RODO prawo do wniesienia skargi do organu nadzorczego, tj. Prezesa
Urzędu Ochrony Danych Osobowych.

Konsekwencje niepodania danych osobowych: Podanie danych osobowych jest wymogiem
umownym a ich niepodanie będzie skutkowało brakiem możliwościzawarcia umowy.
Zautomatyzowane podejmowanie decyzji, profilowanie: dane osobowe nie będą przetwarzane
w sposób zautomatyzowany stosownie do art. 22 RoDo i nie będą profilowane.

(czytelny podpis składającego ofertę)

4.

5.

6,

7,

8.


